MU NIC ÍP IO  D E LAR ANJ EIRAS  DO  SUL
Es tado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ:  76.205.970/0001-95

D epartamento de R ecursos Hum anos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 006/2019

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a Convocação dos Candidatos aprovados para

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidos dos

documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de

Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 07 de Março a 13 de

Março de 2019.

DIREITO NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
NOME CÓD DT. NASC RG

PEDRO AUGUSTO SEVERO JOSEFI 8045 22/03/1996 127360057 75 4.º

DAIANA FIGUEIREDO MÜLLER 8248 28/08/2000 131805934 75 5.ª

Serão considerados desistentes os candidatos que não comparecerem no
prazo determinado e que não apresentarem todos os documentos necessários à sua
contratação.

Laranjeiras do Sul-PR, 27 de fevereiro de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal